[image: image1.png]

                                             Новгородская область
АДМИНИСТРАЦИЯ  КУЛОТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Окуловского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.09.2022 № 213
р.п.Кулотино
О присвоении наименования
элементу планировочной структуры

   В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения аннулирования адресов», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 05 ноября 2015 года №171н «Об утверждении перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и правил сокращенного наименования адресообразующих элементов», Уставом Кулотинского городского поселения, Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Администрации Кулотинского городского поселения от 06.10.2015 № 221, Администрация Кулотинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить    элементу   планировочной структуры,  расположенному   в
кадастровом квартале 53:12:0304003, на землях населенных пунктов, в д. Полищи, Кулотинского городского поселения, Окуловского муниципального района, Новгородской области, Российской Федерации наименование – территория ГК Молодежный.
2. Настоящее   постановление  подлежит  опубликованию в   бюллетене

«Официальный вестник Кулотинского городского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Кулотинского городского поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
городского поселения               Л.Н. Федоров